
Příloha č. 3 zadávací dokumentace

Příloha č. 1 rámcové smlouvy

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění odborných seminářů pro učitele a výukových programů pro žáky oboru Gastronomie"

PČ Popis MJ Množství

Maximální 

jednotková 

cena bez 

DPH )Kč)

Nabízené obchodní 

označení, popis, 

specifikace materiálu

Jednotková 

cena bez 

DPH (Kč)

Cena celkem 

bez DPH (Kč)

1

Realizace odborných seminářů pro učitele předmětů z 

oboru gastronomie v rámci DVPP (další vzdělávání 

pedagogických pracovníků) v celkové délce 8 hodin za 1 

vzdělávací program, který musí mít akreditaci MŠMT. 

Náplň programové nabídky odborných seminářů bude 

zaměřena na kulinářské techniky, ekonomiku provozu – 

kalkulaci cen, zahraniční kuchyni, HACCP. Maximální cena 

za 1 seminář je 2 500,- Kč bez DPH, předpokládaný počet 

odebraných seminářů je 38.

ks 38 2 500,00
Akreditované semináře 

Kulinářského umění
2 500,00 95 000,00

2

Poskytnutí výukových programů pro žáky školy s 

tématikou gastronomie, jejichž náplní bude představení 

kulinářských technik, kalkulace pokrmů, HACCP, atd. 

Výukové programy budou žákovi k dispozici po celou dobu 

studia – maximálně však 4 školní roky včetně roku zřízení 

přístupu k daným výukovým programům. Na výukové 

programy budou navazovat on-lin testy. Učitelé budou mít 

přístup k výsledkům testů a budou moci spravovat 

žákovské účty k výukovým programům – licencím. 

Maximální cena za 1 výukový program na 4 roky studia je 

1000,- Kč bez DPH, předpokládaný počet odebraných 

výukových programů je 30.

ks 30 991,74

Žákovské licence 

vzdělávacího programu 

Kulinářské umění

991,74 29 752,07

124 752,07

26 197,93

150 950,00

Datum vystavení: 25.6.2021

Částka celkem bez DPH/3 roky (Kč)

 DPH 21 % (Kč)

Částka celkem včetně DPH/3 roky (Kč)

Podpis oprávněné osoby: Jiří Roith

Doplní účastník


